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i\1c 1.1.06 202+, esht€ mbajtur konsuliimi Publik, vegeza e laimi Pei mbaitjen
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ftoielFstrategjia per Zhvillimin dhe Fuqizimin e Rinis' ne Komunen e
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iOZ+-ZO2q (i dhe Dralt -fldnin e vePrimit P.r Rinine 2024-

,or7,i i'r." a**,- fizili<ht. Pjesernarrdtit te (iler ithin ne konsultjm

",,tl .- oe te t"ne -.naesi tts niih"n me deuj'hdm me dokum"ntin ne fiali'

I"p'"ii-.g" " *r rr'hin pasuJ munddsi ta le\onjn tF Publikuar ne uPb

fuq..

Me 23.05.2024, esh$ Publikuai procesverbal Per mbajtjen e koGultimit

publik, procesverbali eshE i Publikuar n€ kete vegez:
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Dokumenti ka qene ne konsultim Publik ne uebfaqen zyrtar€ te komunes

dhe oladormen; konsulhme publike. nBa dala 03'05'2024 deri me

04.0b 2024, ndcr\a komenletjdne Pranuar deri me datc04'0b'2024'

PErmes formos etektronike n€ e-mailat € zyrtareve pergjegj€s P€i Fanimin
e komenteve, nuk eshtd Pranuar asnie komeni nga ana e qYtetaieve'

komente nuk ka pasur ai ne formen €I€ktronike Gjithashtu nuk ka pasur

komente as ne mbajqen e konsultimit Publik'

Takimi i tundit i grupit Punues €shte mbajtur me 01 07'2024' dhe eshte

diskutuar per Pianimin e komenteve si n€ forme elektronike' gjat€

konsultimil aP; edhe ne forme fizike, anetaret € komisionit Fezenr n€.

takim kane thene se nuk kemi pranuar asnje koment' sugeim ne asnle
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Shtojca-Tab€la e detaiuar me inJormatat Per kerkesat e dheM, arsyetimet per

kerkesat e pranuara dhe tc refuzuara.
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Shkurtesat:

M-Meshkuj

T-Totali

Basht<an8jitu ne kete raport janE edhe keto dokumenre:

Njoftimin per mbajqen e konsultimit publik,

Usta e nenshkdmeve te qytetareve pjeseman€s ne konsultimin

Publik,

Faportr eshtd p-6rg.tituL n8a:

ShyhEte Topalli

Udheheqese e Zyres per Informim dhe Komunikim me Publikun
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